
      
 

PORTARIA Nº. 02 /2023 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM, ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere.  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitação do 

município de Aroeiras do Itaim – PI.  

 

 

 

MEMBROS: 

 

 

1 – SAMARA CARVALHO SILVA BUENOS AIRES – PRESIDENTE       CPF Nº 040.590.943-82 

2 - EDILSON JOSE DE MOURA -  SECRETÁRIO                                        CPF Nº 565.904.233-34             

3 –FRANCISCA MARIA DE MOURA SILVA – MEMBRO                          CPF Nº 001.229.763-12 

 

 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

  

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE E CUMPRE-SE  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM, 

ESTADO DO PIAUÍ, EM 12 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

 

 

EDMILSON FRANCISCO DE DEUS 

Prefeito Municipal 

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM 

CNPJ 07.165.549/0001-85 

 Rua Aristarco Pereira, nº. 96 

Aroeiras do Itaim-PI 
 


		2023-01-12T11:12:08-0300
	Aroeiras do Itaim - PI
	EDMILSON FRANCISCO DE DEUS:39669149304
	Eu estou aprovando este documento




